РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 от 27.04.2022                                                                                                                              № 51

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность Суздальского района

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суздальского района, на основании решения Арбитражного суда Владимирской области от 27.01.2022 по делу №А11-9796/2020  Совет народных депутатов Суздальского района р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого безвозмездно из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность Суздальского района, согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом и землеустройству администрации Суздальского района направить настоящее решение с приложением в адрес департамента имущественных и земельных отношений Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

В. В. Кириллов

Перечень имущества,  принимаемого безвозмездно из государственной собственности

Владимирской области в муниципальную собственность  Суздальского района

	№ п/п
	Полное наименование
организации
	Адрес места нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Департамент имущественных и земельных отношений Владимирской области
	Владимирская область,

 г. Владимир, ул. Б.Московская, д.68

ИНН  3329013633
	Земельный участок
	Владимирская область, Суздальский район, МО Павловское (сельское поселение), с.Суходол, ул.Полевая, уч.49
	Кадастровый номер 33:05:120801:587

Площадь – 17 970 кв.м

Категория земель - земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования – улично -дорожная сеть

Кадастровая стоимость – 101350, 80 рублей

Приложение

к решению Совета народных депутатов Суздальского района

от 27.04.2022 №  51